2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2022 г.                с. Усть-Чарышская Пристань
	              № 90

О внесении изменений в состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации

Усть-Пристанского района
В соответствии с Федеральным законом от 30.06.1999 №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законами Алтайского края от 15.12.2002 №86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», от 31.12.2004 №75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования Комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Усть-Пристанского района №56 от 25.03.2020 г. «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Усть-Пристанского района и ее состава»: - приложение №2 изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Сапрыкина А.В.
Глава района                                                                                    С.А. Шипулина

Приложение №2
к постановлению Администрации

Усть-Пристанского района

от 03 марта 2022 г. № 90
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Пристанского района по должностям

	Председатель комиссии:

	-заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Заместители председателя комиссии:
	-председатель комитета по образованию Администрации района

	-начальник управления социальной защиты населения по Усть-Пристанскому району

	Ответственный секретарь комиссии:
	-главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Пристанского района

	Члены комиссии:
	- главный специалист, инспектор по опеки и попечительству комитета по образованию Администрации района;

	- начальник отдела по физкультуре, спорту и делам молодежи  Администрации района

	- заведующий сектором воспитания и дополнительного образования комитета по образованию  Администрации района

	-заведующая  филиалом по Усть-Пристанскому району КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Алейска»

	-директор центра занятости населения Управления социальной защиты населения по Усть-Пристанскому району

	- инспектор ОУУП и ПДН ОП по Усть-Пристанскому району МО МВД России «Алейский»

	-заместитель начальника ОП по Усть-Пристанскому району МО МВД России «Алейский»

	- заместитель главного врача по поликлинической работу КГБУЗ «Усть-Пристанская ЦРБ»